Stadt Marienmiinster
Der Burgermeister

Offentliche Bekanntmachung

Die nachste Sitzung des Hauptausschusses findet statt
am Mittwoch, dem 26.10.2022 um 18:00 Uhr

im Sitzungssaal des Rathauses

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1
2

Eréffnung der Sitzung

Eingangsklassenbildung an der Grundschule zum Schuljahr
2023/2024

Spielplatzbedarfsplanung

Erhebung von Gebulhren fur die Nutzung der stadtischen
Sporthallen

Mitteilungen und Anfragen
Fragen von Einwohnern

Nicht offentlicher Teil

7
8
9
10
11
12
13
14

Ankauf Flache fur Regenrlickhaltebecken in Bredenborn
Verkauf Gewerbeflachen im Gewerbegebiet Vorden
Verkauf Gewerbeflache im Gewerbegebiet Vorden I
Verkauf Kleinstflache - Liboristral’e Bredenborn

Verkauf Wegeflache in Bredenborn

Verkauf Grundstlick ehemaliger Kindergarten Vorden
Vergabe: Dachdeckerarbeiten Lehrerwohnhaus Kollerbeck
Mitteilungen und Anfragen

gez. Josef Suermann
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